31.01.2022 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2022 ГОДУ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности Коноваловского муниципального образования в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное решение в СМИ Коноваловский «Вестник»  и на официальном сайте Коноваловского МО, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении torgi.gov.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Коноваловского МО                                            А.Д. Замащиков

                                                                                                                                                           Приложение 1                                                                                                   к Постановлению администрации
                            Коноваловского муниципального образования
от 31.01.2022 года № 4

Перечень объектов, находящихся в собственности Коноваловского муниципального образования, в отношения которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022 год
	№ п/п
	Наименование объекта по правоустанавливающему документу
	Адрес (местоположение)
	Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего право собственности на объект
	Кадастровый номер
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Здание водозабора
	666399 Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул.Набережная, д.11
	Решение Балаганского районного суда Иркутской области от 29.12.2017, дата вступления в законную силу: 30.01.2018
	38:01:000000:173
	25:201:001:200622530:0002:10002
	1970

	2
	Водовод,  4087 м.
	Иркутская область, р-н Балаганский, с.Коновалово, ул.Нагорная, ул.Гагарина, ул.Степная, ул.Лесная, ул.Школьная, ул.В.Бережных, ул.Мира, ул.Ленина, ул.Производственная
	Распоряжение правительства Иркутской области, №413-рп,выдан 31.07.2017;
Распоряжение правительства Иркутской области, №973-рп, выдан 14.12.2018;
АКТ приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, в собственность Коноваловчского муниципального образования, выдан 21.08.2017
	38:01:000000:174
	25:201:001:20047260:0100:20001
	1975

3

Водозаборная скважина, глубина 35м

Иркутская обл., р-н Балаганский, с.Коновалово, ул. Набержная, д.11,

Решением именем Российской Федерации от 29.12.2017, выдавший орган:Балаганский районный суд Иркутской области, дата вступления в законную силу:
30.01.2018

38:01:000000:172

25:201:001:200622530:0003:2003

1975

	4
	Здание водокачки, нежилое здание, общей площадью 9кв.м., деревянное
	Иркутская обл., р-н Балаганский, с.Коновалово, ул.Колхозная, д.1
	От 08.05.2018/ выдавший орган: Балаганский районный суд Иркутской области, дата вступления в законную силу: 090.6.2018
	38:01:040105:126
	25:201:001:200622530:0003:20003
	1975

	5
	Автомобиль 27901-0000010-29 Цистерна для пищевых жидкостей

	Иркутская обл.. Балаганский
р-н., с.Коновалово, ул. Мира, д.10
	Свидетельство о регистрации ТС от 13.07.2019г
99 11 018245
	10125000006
	10125000006
	2019

	6
	Автоцистерна-марка, модель 28343Е

	Иркутская обл.. Балаганский
р-н., с.Коновалово, ул. Мира, д.10
	Свидетельство о регистрации ТС от 27.01.2016
38 27 203976
	10135000006
	10135000006

	2015